Chojnice, dnia 07 lipca 2011r.

KM.271.1.6.2011


Urząd Miejski w Chojnicach, Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego dnia 24.06.2011r. w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 171708-2011 przetargu nieograniczonego na „Utrzymanie oznakowania pionowego oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu na drogach gminnych w Chojnicach.”

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia wymaganej polisy od odpowiedzialności w zakresie prowadzonej działalności w chwili wyboru oferty,
a przed zawarciem umowy ?
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie nr 2

Proszę określić jaki zakres prac podlega gwarancji 12 miesięcy ?

Odpowiedź:
Udzielenie gwarancji na wykonane prace na okres 12 miesięcy dotyczy urządzeń oznakowania typu: tarcze znaków, lustra, elementy bezpieczeństwa, tabliczki
z nazwą ulicy, powłoki malarskie.
Pytanie nr 3

W pkt 13 oferty istnieje zapis „montaż aktywnych barier drogowych ochronnych- stalowe (sprężyste) U-14a”. Czy Zamawiający miał na myśli wyłącznie robociznę ? Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie barier o symbolu SP w zamian U-14a ?

Odpowiedź:
W pkt 13 oferty należy wskazać oba rodzaje cen. Cenę jednostkową z materiałem oraz cenę jednostkową bez materiału.

Dopuszcza się zastosowanie barier o symbolu SP.

Pytanie nr 4

W pkt 5 odnośnik trzeci istnieje zapis dotyczący malowania konstrukcji wsporczej tablic drogowskazowych. Proszę podać, które konstrukcje na terenie miasta Zamawiający przeznaczy do malowania ?

Odpowiedź:

Konstrukcja wsporcza zlokalizowana jest na ulicy Gdańskiej ok. posesji nr 12.
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